Сельская    Дума
 Краснооктябрьского сельского  поселения

 Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 10 июля 2017г.                           №  59/117                    п. Красный Октябрь
О внесении изменений в Решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 24 января 2017 г. №49/98 «Об установлении тарифов на холодную воду для потребителей у МУП «Краснооктябрьское» Краснооктябрьского сельского поселения.»
       Рассмотрев протест прокуратуры Среднеахтубинского района от 19 июня 2017г. №7-49-2017 (АБ №2067) сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения
р е ш и л а:
 1. Решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 24 января 2017 года №49/98 «Об установлении тарифов на холодную воду для потребителей у МУП «Краснооктябрьское» Краснооктябрьского сельского поселения.» - отменить, как не соответствующее действующему законодательству.

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                            А.С.Сапрыкин